
Druk Nr 
Projekt  z dnia 
 

 
U C H W A Ł A   Nr                 

         RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 
           z dnia  
 
Stanowisko w sprawie zamiany nieruchomości stanowiącej własność gminy Łódź, na 
nieruchomości lokalowe,  stanowiące własność Zakładu Energetycznego Łódź-Teren 
S.A. 

 
 Na podstawie § 17 Regulaminu Pracy Rady Miejskiej w Łodzi, stanowiącego 
załącznik Nr 7 do Statutu Miasta Łodzi (tekst jednolity Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2006 r. Nr 5 
poz. 51), Rada Miejska w Łodzi 
 

uchwala, co następuje : 
 

§ 1. 1. Uznaje się za uzasadnione dokonanie zamiany zabudowanej nieruchomości 
stanowiącej własność  gminy Łódź, położonej w Łodzi, przy ul. Piotrkowskiej 58, 
oznaczonej jako działki: nr 34/1 o powierzchni 423 m2 i nr 34/7 o powierzchni 
606 m2, której wartość została wyliczona na kwotę 1 920 000 zł, na wyodrębnione 
nieruchomości lokalowe, o strukturze 1, 2, 3 pokoje z kuchnią, które zostaną nabyte 
przez Zakład Energetyczny Łódź-Teren S.A., o łącznej wartości do kwoty 
1 920 000,00 zł, usytuowane w budynkach, w których Miasto jest członkiem 
wspólnot mieszkaniowych. 
 

 2. Uznaje się również za zasadne, aby do czasu pozyskania przez Zakład 
Energetyczny Łódź-Teren S.A., wszystkich lokali, o których mowa w ust. 1 – 
Miasto Łódź i Zakład Energetyczny Łódź-Teren S.A., gospodarowali lokalami 
stanowiącymi własność drugiej strony na zasadzie umowy użyczenia. 
 

 3. Zamiana zostanie dokonana zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami), 
po uzyskaniu przez Zakład Energetyczny Łódź-Teren S.A tytułu własności 
do wszystkich lokali, o których mowa w ust. 1. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
          Przewodnicząca 
                Rady Miejskiej w Łodzi 
 
 
           Iwona BARTOSIK 
 
 
Projektodawcą jest 
Prezydent Miasta Łodzi 


